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Prof. Agata Roćko (IBL PAN): Język memów internetowych. Miedzy ikoną a
tekstem. Od konwencji do konkretyzacji / wykład i warsztaty online

Typ wydarzenia: Warsztaty 

Sekcja Polska w Levende Talen i Polonistyka Uniwersytetu Amsterdamskiego
zapraszają na wykład i warsztat online Pani prof. Agaty Roćko, zatytułowane Język
memów internetowych. Miedzy ikoną a tekstem. Od konwencji do konkretyzacji.

Na zajęciach poznamy definicję memów internetowych oraz ich rodzaje i gatunki.

Poznamy memy szablonowe oraz memy z wyrażeniami idiomatycznymi.

Zastanowimy się nad przemianami języka szczególnie w memach złożonych jako
ikoniczno-werbalnych tekstach cyfrowej kultury, niezwykle szybko reagujących na
przemiany otaczającego nas świata, ale też szybko zmieniających się, poddanych
modzie językowej oraz utartym schematom językowym.

Czy memy staną się skarbnicą językową czy będą jedynie przemijającą modą
przemian języka w kulturze cyfrowej?

Prof. Agata Roćko 
pracuje w Instytucie Badań Literackich Polskiej Akademii Nauk. Jest Kierownikiem
Zespołu Literatura a Glottodydaktyka oraz Kierownikiem Studiów Podyplomowych:
Glottodydaktyka. Nauczanie Języka Polskiego jako Obcego.

https://ibl.waw.pl/pl/o-instytucie/pracownicy/rocko-agata

Warsztaty odbywają się w ramach cyklu Odświeżamy nasz język ojczysty,
skierowanego do nauczycieli, studentów, tłumaczy, ludzi pióra, wszystkich, którym
zależy na posługiwaniu się aktualną polszczyzną

Liczba miejsc: 30. Decyduje kolejność zgłoszeń.

Zgłoszenia przyjmujemy na e-mail: gosia.hol@gmail.com do 13 marca.
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Data zgłaszania uczestników: 13.03.2022 
Opłata: bez opłat 
Linki: 

• https://www.facebook.com/LevendeTalenPools/

Słowa kluczowe: memy internetowe, glottodydaktyka 

Biuletyn Polonistyczny

strona 2 z 2

https://www.facebook.com/LevendeTalenPools/
https://biuletynpolonistyczny.pl/pl/search/?q=memy%20internetowe
https://biuletynpolonistyczny.pl/pl/search/?q=glottodydaktyka

